
PŘÍLOHA  č. 1 

 

V souladu s článkem 1 a článkem 2 Smlouvy budou v rámci Projektu Rekonstrukce a revitalizace 

zámku V Lipové realizovány níže uvedené kulturní akce: 

 

 AD 1. Putovní výstava z vlastní produkce Muzea romské kultury zaměřená na historii a kulturu 

Romů a Sintů (výtvarné umění, umělecké řemeslo, fotografie atd.).  

Náklady spojené s realizací akce :                                                                 20.000.-Kč 

Cestovné                                                                                                            20.000.-Kč 

AD 2. Putovní výstava z vlastní produkce Muzea romské kultury zaměřená na historii a kulturu 

Romů a Sintů (výtvarné umění, umělecké řemeslo, fotografie atd.).  

Náklady spojené s realizací akce :                                                                 20.000.-Kč 

Cestovné                                                                                                            20.000.-Kč 

AD 3. Hudební vystoupení romských hudebníků v žánrovém spektru od lidových písní, přes pop, 

jazz až funky styl  

Náklady spojené s realizací akce :                                                                 12.800.-Kč 

Cestovné                                                                                                            30.000.-Kč 

AD 4. Hudební vystoupení romských hudebníků v žánrovém spektru od lidových písní, přes pop, 

jazz až funky styl  

Náklady spojené s realizací akce :                                                                 12.000.-Kč 

Cestovné                                                                                                            10.000.-Kč 

 

NÁKLADY CELKEM                                                                                           144. 800.-Kč 

 

Výše uvedené akce budou hrazeny z finančních prostředků Projektu poskytnutých Poskytovatelem 

dotace prostřednictvím Příjemce, který bude na realizaci akcí participovat. Akce budou hrazeny na 

základě rámcového rozpočtu, který je součástí této přílohy.  

 

Dále bude Partner projektu participovat na realizaci výstavního projektu SOUŽITÍ ETNICKÝCH 

MENŠIN V ČR a to v rámci výše uvedeného Projektu v prostorách rekonstruovaného křídla zámku 

v Lipové. Výstavní projekt bude realizován na základě rámcového rozpočtu, jehož výše nepřesáhne 

výši  100. 000.- Kč, přičemž Příjemce se zavazuje uhradit tyto prostředky ze schváleného rozpočtu 

Projektu.  

NÁKLADY CELKEM                                                                                           100. 000.-Kč 

 

ve Stehelčevsi  dne :                                                                            v Brně dne: 

     Za Partnera:                                                                                       Za Příjemce: 

MUZEUM ROMSKÉ KULTURY     VIA TEMPORA NOVA, z.s. 
    PhDr. Jana Horváthová               Eva Rapin 
       statutární zástupce                                                                      statutární zástupce 
 

 


